33 Vinagre maçã, aromático,
acidez 4,2% líquido
500ml RS 321,75RS 4,29RS 3,30MINHOTOfrascos30%75

RS 51.704,25

Parágrafo Único: Considerando que são aceitos somente 02 (duas) casas decimais após a virgula, obteve-se o

resultado acima. O valor do aditivo é de R$ 51.704,25 (cinquenta e um mil e setecentos e quatro reais e vinte e

cinco centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA (Da Dotação Orçamentária): As despesas com a execução do presente contrato

correrão à conta das seguintes dotações orçamentárias, para o corrente exercício de 2024, assim classificados:

08 - MANUTENÇÃO E DESENVOL VIMENTO DO ENSINO

[...]

Crentes/MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62 e a empresa N M JORGE
MINIMERCAD05 - ME, CNPJ ns 14.144.748/0001-72. OBJETO DO
ADITIVO: Reequilíbrio Econômico - Financeiro do Contrato n^
069/2024. FUNDAMENTO LEGAL: art. 130, da Lei ne
14.133/2021. VALOR: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 51.704,25

(cinquenta e um mil e setecentos e quatro reais e vinte e cinco
centavos). São Pedro dos Crentes - MA, 13 de novembro de
2024. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA DO
MARANHÃO

DECRETO MUNICIPAL N9 017/2024 - GAB DE 13 DE NOVEMBRO
DE 2024.

DECRETO MUNICIPAL N^ 017/2024 - GAB DE 13 DE NOVEMBRO